
～愛犬との楽しいお食事を～
特別な日のお祝いにいかがですか？？

【アレルゲン（特定原材料等28品目）】

卵・乳成分・小麦・大豆・ゼラチン

提供時間 15:00～20:00
※ケーキのご注文は、当日10：00までとさせていただきます。
※事前にアレルゲン表記をご確認お願いいたします。
※当日中にお召しあがりください。

Doggy Menu

野菜のバースデーケーキ
312kcal

ロールケーキ（イチゴ）
187kcal

1,600円（税込）

800円（税込）

【アレルゲン（特定原材料等28品目）】

卵・乳成分・大豆・ゼラチン 



～愛犬との楽しいお食事を～

提供時間 15:00～20:00
※ご注文は、内線9番フロントまでご連絡下さい。
※事前にアレルゲン表記をご確認お願いいたします。
※当日中にお召しあがりください。

Doggy Menu

ハンバーグプレート
166kcal

ソーセージプレート
144kcal

スモークポークプレート
202kcal

【アレルゲン（特定原材料等27品目）】

卵・乳成分・小麦・牛肉・豚肉

990円（税込）

990円（税込）

990円（税込）

【アレルゲン（特定原材料等27品目）】

鶏肉

【アレルゲン（特定原材料等27品目）】

乳成分、小麦、豚肉
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